
UCHWAŁA NR IV/14/2014
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013r., poz. 885 ze zm.)

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LII/416/2013 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 23 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2014 rok dokonuje się następujących zmian.

1) Zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:

„Dochody budżetu gminy w wysokości 45 002 828,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
z tego:

- dochody bieżące w wysokości 42 945 057,74 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 2 057 770,27 zł.”;

2) Zmienia się w § 2 ust. 1,4 które otrzymują brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 47 739 093,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 41 867 994,45 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 5 871 098,56 zł.”.

„4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: F1D66F18-789C-40C1-A3C8-6BCF0CB416AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/14/2014

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
801 Oświata i wychowanie 531 480,00 1 093 309,74 0,00 3 102,00 1 096 411,74

80101 Szkoły podstawowe 2 600,00 22 186,04 0,00 690,00 22 876,04

0830 Wpływy z usług 2 600,00 2 700,00 0,00 690,00 3 390,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 528 380,00 528 380,00 0,00 2 412,00 530 792,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 080,00 17 080,00 0,00 1 608,00 18 688,00

0830 Wpływy z usług 511 300,00 511 300,00 0,00 804,00 512 104,00

Razem 42 951 996,00 44 999 726,01 0,00 3 102,00 45 002 828,01

Id: F1D66F18-789C-40C1-A3C8-6BCF0CB416AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/14/2014

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 319 800,00 2 297 467,00 -23 874,00 0,00 2 273 593,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 319 800,00 2 297 467,00 -23 874,00 0,00 2 273 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 341 800,00 382 800,00 -23 874,00 0,00 358 926,00

750 Administracja publiczna 4 715 473,00 4 857 235,15 0,00 42 700,00 4 899 935,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 066 661,00 4 256 543,00 0,00 42 700,00 4 299 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419 769,00 499 847,00 0,00 42 700,00 542 547,00

801 Oświata i wychowanie 16 815 967,00 16 724 748,74 -23 826,00 8 269,00 16 709 191,74

80101 Szkoły podstawowe 8 285 872,00 8 303 921,04 0,00 690,00 8 304 611,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 000,00 258 178,79 0,00 690,00 258 868,79

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 389 252,00 389 505,00 0,00 167,00 389 672,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 140,00 28 240,00 0,00 167,00 28 407,00

80104 Przedszkola 1 130 061,00 1 239 347,00 0,00 5 000,00 1 244 347,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

80110 Gimnazja 4 253 069,00 4 206 928,70 -18 826,00 0,00 4 188 102,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 654,00 173 641,00 -18 826,00 0,00 154 815,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjne 613 272,00 598 312,00 -5 000,00 0,00 593 312,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 030,00 415 076,00 -5 000,00 0,00 410 076,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 069 320,00 1 061 614,00 0,00 2 412,00 1 064 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 412,00 2 412,00

852 Pomoc społeczna 8 955 133,00 9 936 559,87 -224,00 224,00 9 936 559,87

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 570 145,00 4 543 637,00 -224,00 224,00 4 543 637,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 298,00 102 670,00 -186,00 0,00 102 484,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 628,00 17 703,00 -38,00 0,00 17 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 896,00 3 659,00 0,00 224,00 3 883,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 734 609,00 2 423 069,00 -167,00 0,00 2 422 902,00

Id: F1D66F18-789C-40C1-A3C8-6BCF0CB416AE. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 058 680,00 1 726 159,00 -167,00 0,00 1 725 992,00

3240 Stypendia dla uczniów 58 680,00 1 641 644,00 -167,00 0,00 1 641 477,00

Razem 45 524 153,00 47 735 991,01 -48 091,00 51 193,00 47 739 093,01

Id: F1D66F18-789C-40C1-A3C8-6BCF0CB416AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/14/2014

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 138 093,25

01095 Pozostała działalność 1 138 093,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 138 093,25

750 Administracja publiczna 83 257,00
75011 Urzędy wojewódzkie 83 257,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

83 257,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 96 156,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 050,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

70 812,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

70 812,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 294,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

23 294,00

801 Oświata i wychowanie 13 073,69
80101 Szkoły podstawowe 13 073,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

13 073,69

851 Ochrona zdrowia 300,00
85195 Pozostała działalność 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

300,00

852 Pomoc społeczna 4 630 059,87

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 517 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

4 517 550,00

Id: F1D66F18-789C-40C1-A3C8-6BCF0CB416AE. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

18 157,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

18 157,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 754,87

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 754,87

85295 Pozostała działalność 91 598,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

91 598,00

Razem 5 960 939,81

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
750 Administracja publiczna 310,00

75011 Urzędy wojewódzkie 310,00
0690 Wpływy z różnych opłat 310,00

852 Pomoc społeczna 69 914,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

69 914,00

0920 Pozostałe odsetki 19 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 43 914,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego

0,00

Razem 70 224,00

Id: F1D66F18-789C-40C1-A3C8-6BCF0CB416AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/14/2014

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 138 093,25

01095 Pozostała działalność 1 138 093,25
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 067,47
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 074,40
4120 Składki na Fundusz Pracy 147,18
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 639,90
4300 Zakup usług pozostałych 5 386,60
4430 Różne opłaty i składki 1 115 777,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00
750 Administracja publiczna 83 257,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 257,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 845,60
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 144,88
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 266,52

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 96 156,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 749,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,70

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

70 812,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 858,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 266,67
4120 Składki na Fundusz Pracy 144,70
4170 Wynagrodzenia bezoosobowe 7 368,63
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 216,39
4300 Zakup usług pozostałych 9 206,79
4410 Podróże służbowe krajowe 750,30

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 294,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 706,45
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 384,93
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 674,87
4120 Składki na Fundusz Pracy 62,25
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 540,94
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 878,11
4300 Zakup usług pozostałych 706,44

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

85,01

4410 Podróże służbowe krajowe 255,00

Id: F1D66F18-789C-40C1-A3C8-6BCF0CB416AE. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 13 073,69
80101 Szkoły podstawowe 13 073,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,44
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 944,25

851 Ochrona zdrowia 300,00
85195 Pozostała działalność 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00
4300 Zakup usług pozostałych 240,00

852 Pomoc społeczna 4 630 059,87

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 517 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240,00
3110 Świadczenia społeczne 4 375 227,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 048,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 590,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 244,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 876,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 753,00
4260 Zakup energii 3 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 332,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 808,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 246,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

700,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 452,00

4410 Podróże służbowe krajowe 252,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 735,00
4580 Pozostałe odsetki 9 147,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pmocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

18 157,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 157,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 754,87

3110 Świadczenia społeczne 2 564,29
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,58

85295 Pozostała działalność 91 598,00
3110 Świadczenia społeczne 87 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 752,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 646,00

Razem 5 960 939,81

Id: F1D66F18-789C-40C1-A3C8-6BCF0CB416AE. Podpisany Strona 2




